Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
07.02.2019                                                                                                              № 11
с. Партизанское
О назначении ответственного лица, за внесение информации в единый реестр проверок, и за организацию взаимодействия с автоматизированной системой «Единый реестр проверок» (далее – АС ЕРП) согласно регламенту подключения и интеграции с АС ЕРП
В соответствии с распоряжением Правительства Еврейской автономной области от 28.08.2015 № 277 – рп «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от 28.04.2015 № 415 «О правилах формирования и ведения единого реестра проверок на территории Еврейской автономной области»

1. Назначить ответственным за организацию взаимодействия с АС ЕРП согласно регламенту подключения и интеграции с АС ЕРП, и ответственным за внесение информации в единый реестр проверок – Тлустенко Екатерину Викторовну, старшего специалиста 1 разряда администрации сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 12.10.2017 № 54 «О назначении  ответственного лица, за внесение информации в единый реестр проверок, и  за организацию взаимодействия с автоматизированной системой «Единый реестр проверок» (далее – АС ЕРП) согласно регламенту подключения и интеграции с АС ЕРП».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Волочаевского сельского поселения Потапову О.И.
          4. Настоящее распоряжение вступает в  силу  со  дня  его  подписания.

Глава сельского поселения                                                                   Л.В. Марцева